
Etape 1

CH

ES Lieux

ES

Distance

Liaison

Distance

Total

Distance

Temps 

Impartit
1ère VHC

CH 0 R Départ Etape 1 0,000 9:00

Parc Fermé: Place DECAZES

CH 1 R DECAZEVILLE COMMUNAUTE 0,400 0,400 0:05 9:05

DES 1 Reco DECAZEVILLE COMMUNAUTE 0,150 0,550

AES 1 Reco 7,550 8,100
CH 2 R VIVIEZ 7,330 15,430 0:45 9:50
DES 2 Reco VIVIEZ 0,460 15,890
AES 2 Reco 6,870 22,760
CH 2AR Entrée Parc de Regroupement 9,150 31,910 0:45 10:35

Parc de Regroupement:    Place DECAZES    0:45

CH 0 R Sortie Parc de Regroupement / Entrée Assistance 0,150 32,060 11:20
0:05 11:25

Service A:                              Entrée parc assitance  Plateau des Equipages                 0:50

CH 0A Sortie Parc Assistance 0,100 32,160 12:15
CH 1 DECAZEVILLE COMMUNAUTE 0:05 12:20

Neutralisation 0,150 32,310 0:03

DES 1 DECAZEVILLE COMMUNAUTE 12:23

AES 1 7,550 39,860
CH 1A VIVIEZ MAIRIE 5,500 45,360 0:35 12:58

CH 2 VIVIEZ 1,830 47,190 0:05 13:03
Neutralisation 0,460 47,650 0:03

DES 2  VIVIEZ 13:06

AES 2 6,870 54,520

CH 2A Entrée Parc de Regroupement 9,150 63,670 0:35 13:41

Parc de Regroupement:    Place DECAZES    0:45

CH 2B Sortie Parc de Regroupement / Entrée Assistance 0,150 63,820 14:26

0:05 14:31
Service B:                                                                                                                                                             Entrée parc assitance  Plateau des Equipages                 0:50

CH 2C Sortie Parc Assistance 0,100 63,920 15:21
CH 3 DECAZEVILLE COMMUNAUTE 0:05 15:26

Neutralisation 0,150 64,070 0:03

DES 3 DECAZEVILLE COMMUNAUTE 15:29

AES 3 7,550 71,620
CH 3A VIVIEZ MAIRIE 5,500 77,120 0:35 16:04
CH 4 VIVIEZ 1,830 78,950 0:05 16:09

Neutralisation 0,460 79,410 0:03

DES 4 VIVIEZ 16:12

AES 4 6,870 86,280
CH 4A Entrée Parc d'Assistance 9,000 95,280 0:35 16:47

Service C  Plateau des Equipages  0:50

CH 4B

Sortie Parc Assistance / Arrivée 1ére 

étape - Place Decazes
0,150 95,430 17:37

Total Etape 1 (Hors Reco) 28,840 34,680 63,520

Coucher du soleil  21h37
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Championnat de France des Rallyes Terre ITINERAIRE et CONTROLES 

Samedi 12 Juillet 2025

Lever du soleil  06h16




